[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2021
                                                                                                                             № 61
Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района

от 13.04.2020 № 100

В связи с кадровыми изменениями и организационно-штатными мероприятиями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 13.04.2020 № 100 «О мероприятиях по организации отдыха и занятости детей» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в пунктах 5, 11, 12 постановления слова «Л.Н. Невиницыной» заменить словами «Н.А. Гейн»;

1.2. приложение 1 к постановлению «Состав комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Томского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района

                       А.Н. Масловский

Максимова Оксана Александровна
+7(3822)90-38-75
Приложение
к постановлению
Администрации Томского района
от 20.02.2021 № 61
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ

И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ ТОМСКОГО РАЙОНА
	А.А. Черников
	-
	И.о. заместителя Главы Томского района- начальника Управления по социальной политике Администрации Томского района;

	Ю.В. Дубовицкая
	-
	заместитель председателя Комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Томского района, начальник Управления образования Администрации Томского района;

	члены комиссии:

	О.А.Максимова
	-
	секретарь Комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Томского района, заместитель начальника Управления по организационным и учебно-методическим вопросам Управления образования Администрации Томского района;

	Ю.А.Кобзева
	-
	начальник Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму;

	О.И.Кравченко
	-
	директор ОГКУ "Центр занятости населения города Томска и Томского района" (по согласованию)

	В.С.Петрова
	-
	председатель райкома профсоюза работников АПК (по согласованию);

	Е.В.Соколовская
	-
	председатель райкома профсоюза работников образования Томского района (по согласованию);

	Н.А. Гейн
	-
	директор ОГБУ "Центр социальной поддержки населения Томского района" (по согласованию).

_1610978382.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]